Odpowiedzi do Zapytania Ofertowego Nr Z0/01/2020 dot. ,,Dostawa energii elektrycznej
do WOSIR Szelment sp. z 0.0. w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne
(Dz.U. z 2019 r., poz.755 z pozn .zm.)

Informujemy, ze do Zamawiajacego wplynety zapytania dotyczace tresci  Zapytania ofertowego
w postepowaniu ofertowym na dostawe energii elektrycznej do WOSIR Szelment sp. z o.0.

w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne (Dz.U. z 2019 r., poz.755 z pozn .zm.)
Przekazujemy odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Zapytanie nr1
W zwigzku z aktualng sytuacja epidemiologiczng panujaca w kraju Wykonawca zwraca sie

z prosba o umozliwienie skladania ofert droga elektroniczng, jako scany podpisanych
I potwierdzonych za zgodnosc 7 orvginatem dokumentow.

Odpowiedz: W zwiazku z zaistniata sytuacja Zamawiajacy dopuszcza sktadanie ofert droga
elektroniczng, jako scany podpisanych i potwierdzonvch za zgodnos¢ z oryginatem

dokumentow.

Zapytanie Nr2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wysokosci wynagrodzenia w przypadku zmiany
przepisow praw majatkowych lub certyfikatow dotyczacych efektywnosci energetycznej
(koszt  zakupu certyfikatow) lub innych opfat o charakterze publicznoprawnym,
a dotyczacych zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie
od dnia wejscia w zycie wlasciwvch przepisow

Odpowiedz: Zakres zmian w umowie w tym zmiana ceny zawarta jest w § 6 ust . 21§ 9 ust 1
umowy.

Zapytanie Nr 3

Kto jest obecnym Sprzedawcy energii elektrycznej dla PPE objetych postepowaniem ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, obecnym sprzedawcg energii jest Orange Polska S.A.
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Zapytanie Nr4

Ile jest PPE abjetych postepowaniem?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze postepowaniem objety jest jeden Punkt poboru
eneryail.

Zapytanie nr 5

Czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia procedury zmiany
sprzedawcy?

Whytoniony Wykonawca bedzie potrzebowal nastepujacych danych do przeprowadzenia
cmiany sprzedawcy dla kazdego punktu poboru:

-nr NIP

- adres punktu poboru (migjscowosc, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- MOCc umowna;

- numer licznika;

- numer ewidencyjny PPE

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;



- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej UMOow Y

- planowane roczne zuzycie energii;

- grupy taryfowe;

Oraz dokumentow:

- Pelnomocnictwo

- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON

- KRS lub inny dokument na podstawie ktorego dziata dana jednostka

- dokument potwierdzajacy umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedazy
energii elektrycznej oraz pelnomocnictwa.

Jednoczesnie informujemy, ze OSD moze odrzuci¢ zgtoszenie umaow sprzedazy zawierajace
bledne dane skutkiem czego moze by¢ koniecznosé zaku pu energii przez Zamawiajacego od
tzw. Sprzedawcy rezerwowego.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze przekaze wybranemu Wvkonawcey  wszelkie

informacje jakie posiada aby skutecznie przeprowadzic procedure zmiany sprzedawecy.

Zapytanie Nr 6

Czy obowigzujaca umowa wymaga wypowiedzenia? Kto bedzie odpowiedzialny  za
wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze obowiazujaca Umowa nie wymaga

wypowiedzenia, zostata zawarta na czas okreslony tj. do 31.05.2020 r.

Zapytanie Nr 7

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencvin ej?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza podpisanie umowy droga korespondencyina.

Zapytanie nr 8

Jaki jest nr umowy z obecnym sprzedawcy i data zawarcia?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zadane dane nie stanowia zakresu niniejszego
postepowania.

Zapytanie Nr 9
Jaki jest nr umowy z OSD

kie dane w tvm

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z odpowiedzia pkt.> wsze
OSD przekazane zostang wybranemu Wykonawcy w celu dokonania procedury zmianv

sprzedawcy.

Zapytanie Nr 10

Czy dla punktu poboru energii elektrveznej bedzie to pierwsza, czv kolejna zmiana
Sprzedawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze bedzie to kolejna zmiana Sprzedawcv.



Zapytanie nr 11

Wvkonawca zwraca si¢ z uprzejma prosba o udostepnienie na stronje Zamawiajacego
zalacznika dotyczacego wykazu punktow poboru energii, w celu precyzyinego wyliczenia
stawki.

Odpowiedz: Dostawa energii w ogfoszonym postepowaniu dotyczy jednego punktu poboru
energii, wszelkie dane w tym nr PPE przekazane zostana wybranemu Wykonawcey w celu

dokonania procedury zmiany sprzedawcy.

Zapytanie Nr 12

Wvkonawca zwraca sie z pytaniem, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé podpisania
umowy droga korespondencyijna.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy drogg korespondencyijna.

Zapytanie Nr 13

Prosze o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do kazdego PPL wystepujacego
W postepowaniu? Czy wynosi on odpowiednio 10 dni, 1 miesiac, 2 miesigce czy 6 miesigcy?
Odpowiedz: Okres rozliczeniowy w odniesieniu do PPE wystepujacego w postepowaniu

wynosi 1 miesigc.







